
 

 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

«Сатисская средняя  школа» 

городской округ город Первомайск 

Нижегородская область 

 

Приказ 

 

10.11.2023 года                                                                                                  № 192  

 

Об организации «горячих линий» 

 в рамках экзаменационной кампании 

 2024 года в МАОУ «Сатисская СШ» 
 

 В соответствии с приказом отдела народного образования 

администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской области 

от 08.11.2023 № 276-ОД  " Об организации «горячих линий» в рамках 

экзаменационной кампании 2024 года на территории городского округа город 

Первомайск Нижегородской области», в целях информационного обеспечения 

проведения экзаменационной кампании 2024 года 

приказываю: 

 

1.Организовать работу телефонной «горячей линии» на официальном 

сайте  МАОУ «Сатисская СШ» по вопросам: 

  1.1.Нормативное правовое обеспечение подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, в том числе итогового 

сочинения (изложения) и итогового собеседования по русскому языку;  

  1.2.Организационно-технологическое обеспечение проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования, в том числе итогового 

сочинения (изложения) и итогового собеседования по русскому языку. 

 Телефон «горячей линии» - 8313925067. Период работы телефонной 

«горячей линии» с 21.11.2023 по 31.07.2024, ежедневно с 15.00 до 17.00 часов, 

кроме выходных и праздничных дней. 

2.Назначить лицом, ответственным за ведение консультаций по 

телефону «горячей линии» Пахомову Людмилу Михайловну, заместителя 

директора МАОУ «Сатисская СШ». 

3.Ответственному лицу за ведение консультаций по телефону «горячей 

линии» Пахомовой Л.М. обеспечить размещение информации о графике 

работы телефонной «горячей линии» на информационном стенде и 



официальном сайте МАОУ «Сатисская СШ» в сети «Интернет» в срок до 20 

ноября 2023 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                                               

 

 

Директор                                   Т. Е. Кудрявцева 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 
 


